アライオークション４輪ベイサイド

輸入車コーナー
セリ上がり価格変更のご案内

アライオークション4輪ベイサイド

2026年2月会員各位

第１会場 〒210-9511 神奈川県川崎市川崎区東扇島90
TEL 044-288-7788 FAX 044-288-0080

第２会場 〒210-0862 神奈川県川崎市川崎区浮島町524-2
TEL 044-589-6015 FAX 044-589-6380

いつもアライオークション4輪ベイサイドをご利用いただきありがとうございます。
2026年3月6日 1781A開催より、下記の通りセリ上がり価格を変更致します。
Thank you for using Arai Auction 4W Bayside.
From March 6, 2026 1781A, change the price per 1push.

開始日 2026年3月6日(金) 1781A

対象コーナー
ディーラー＆買取店輸入車コーナー DEALER & KAITORI IMPORT CAR CORNER

輸入車正規ディーラー協賛コーナー IMPORT DEALER CORNER

セリ上がり価格
3,000円 ⇒ 5,000円

	スライド 1